1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.07.2017

№ 211
О временном возложении полномочий главы администрации Гусь-Хрустального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. На период ежегодного оплачиваемого отпуска главы администрации Гусь-Хрустального района А.В. Кабенкина и в связи с отсутствием первого заместителя главы администрации Гусь-Хрустального района временно возложить полномочия главы администрации Гусь-Хрустального района на заместителя главы администрации Гусь-Хрустального района по социальной политике Борзенко Дмитрия Юрьевича с 20 июля по 4 августа 2017 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин